
  

 



எதிர்கால இந்தியா 

இயற்றியவர்‌ 

சுவாமி சித்பவானந்தர்‌ 

தபோவனப்‌ பிரசுராலயம்‌ 
இருப்பராய்த்துறை போஸ்ட்‌, எலமனூர்‌ ஸ்டேஷன்‌ 

திருச்சி ஜில்லா 
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கோருளடக்கம்‌ 

வகுப்‌ 

அத்தியார்‌ 

1. 

2. 

3. 

x 
N
D
 

இந்தியாவின்‌ இயல்பு 

இந்தியா வீழ்ந்த விதம்‌ 

இந்தியா ஈடேறுவது எங்ஙனம்‌ ? 

உழைப்பவர்‌ உயிர்வாழ்வர்‌ 

தலைவன்‌ ஆவது தகைமையால்‌ 

வேலையில்லாத்‌ திண்டாட்டம்‌ 

காப்பது விரதம்‌ 

மரணத்தின்‌ மாண்பு 

எதிர்கால இந்தியா 

பக்கம்‌ 

16 

92 

49 

65 

82 

99 

131 

148
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